
Прилог 4

Реден 
број

Вид комитент
Доспеани, а 
неплатени 

обврски

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 10.152.115.839 3.279.977.733 4.714.248.056 605.465.233 
2 Обврски кон физички лица 42.041.819 57.484.422 52.560 0 
3 Обврски кон странство 1.336.411.227 1.764.292.374 2.638.644.857 2.017.777.517 

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на граѓани и 
други непрофитни организации 8.941.400.013 4.594.402.366 1.207.364.751 966.506.420 
Вкупно: 20.471.968.898 9.696.156.894 8.560.310.224 3.589.749.170 

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19

*Т - Тековна фискална година
    **Т+1 - Следна фискална година 
   ***Т+2 - Втора фискална година
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